




 
 
 
 


 
 
 


 
 
Udine, 31 gennaio 2017 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
pianista accompagnatore - a.a. 2016/2017 e convocazione Commissione e candidati. 
 
 


IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 74 del 22/12/2016 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attività di pianista accompagnatore - a.a. 2016/2017; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi 
del Decreto citato; 
 
 


DECRETA 
 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, 


formata dai professori: 
 


Maronese Fabrizia  docente di Accompagnamento Pianistico 


Nimis Antonio docente di Pianoforte 


Piani Antonio  docente di Direzione di Coro e Composizione 
Corale  


Scuor Maria Giulia (supplente) Docente di Pianoforte 


 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 


www.conservatorio.udine.it, sezione Albo Pretorio: albo docenti, albo studenti. 
 
 La Commissione e i candidati sono convocati il giorno 03/02/2017 alle ore 10.00. 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 



http://www.conservatorio.udine.it/



				2017-01-31T11:16:05+0000

		Paolo Pellarin









